



Siden sidst i Miljøpunkt Østerbro

Her kan du læse om, hvilke projekter og aktiviteter Miljøpunkt Østerbro arbejder med for tiden. Det er et kort overblik over enkelte af de igangværende projekter og aktiviteter. Du kan læse mere om Miljøpunktets arbejde på www.miljopunkt-osterbro.dk, hvor du også kan tilmelde dig nyhedsbrevet.

Madspild i skolehøjde

Miljøpunkt Østerbro er nu i dialog med flere skoler som er interesserede i at være med i madspildsprojektet i 2014. Målet med at sætte fokus på madspild er at gøre flere af Østerbros skoleelever bevidste om omfanget af deres madspild. Miljøpunktet vil i forløbet lave events i bydelen i samarbejde med eleverne, og derigennem inspirere borgerne til at ændre vaner og adfærd. Derudover tilbyder Miljøpunkt konkret vejledning om for eksempel bedre udnyttelse af maden, affaldssortering, eller gode måder at få nye vaner på.

Grønne tage i Lokalavisen

Østerbro Avis bringer de kommende onsdage artiklerne fra Miljøpunktets Inspirationskatalog om grønne tage. Den første artikel blev bragt i avisen d.5.marts og handlede om det grønne tag på Svanemøllebugtens Vinterbadelaugs badehus. Miljøpunkt Østerbros inspirationskatalog om grønne tage, viser eksempler på grønne tager og handler om, hvad man skal tænke på, hvis man gerne vil lægge et grønt tag. Der er flotte og inspirerende eksempler på grønne tage både fra Østerbro og København. Kataloget er gratis, støttet af Østerbro lokaludvalg og kan afhentes i Miljøpunkt Østerbro og i Østerbro Lokaludvalg.

Trafikprojekt opstarter i marts

I midten af marts siger Miljøpunkt Østerbro velkommen til de 4 amerikanske studerende fra Worcester University, som skal hjælpe med at undersøge luft- og støjforureningen på Østerbro. De 4 unge amerikanere skal være i Miljøpunktet i 7 uger og vil i den tid være en del ude i bydelen og måle både støj- og luftforurening. Projektet er et samarbejde mellem Miljøpunkt Østerbro og Det økologiske råd.

Nye ansigter i Miljøpunkt Østerbro

1. marts bød vi velkommen til Anna Bonnichen som er i en måneds virksomhedspraktik i Miljøpunktet og Mariel Statgraff fra Lüneburg, Tyskland, som er i studiepraktik i 3 måneder.

Generalforsamling d. 24. marts i Miljøpunkt Østerbro

Så er det tid til årets generalforsamling i Miljøpunkt Østerbro. Årsberetning og regnskab for 2013 vil blive gennemgået og der er valg til bestyrelsen. Alle er meget velkomne.

Hilsen fra

Nina, Pernille, Heidi, Anna, Mariel og Lene